
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[17/09/2023] 

Drejtuar: [ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICALS me NIPT    M11815028I  dhe Adresë   Tirane] 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit : Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-74039-06-30-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime për blerje Hipoklorit Natriumi dhe Kalciumi’’  ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Albania Distribution Chemicals                                     M11815028I 

Vlera 1.613.125 (Nje million e gjashteqind e trembedhjete mije e njeqind e njezete e pese 

) leke pa TVSH 

 

2. ATLANTIK                                                                      K22218003V 

             Vlera 1.512.500 (Nje million e peseqind e dymbedhjete mije e peseqind ) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ATLANTIK                                                                      K22218003V 

             Vlera 1.512.500 (Nje million e peseqind e dymbedhjete mije e peseqind ) leke pa TVSH 

Arsye : Ne zbatim te Vendimit nr 799/2023 date 23/08/2023 te Komisionit te Prokurimit 

Publik,operatori ekonomik ‘ATLANTIK ‘’shpk  skualifikohet nga kjo procedure pasi nuk 

ploteson kriteret e vendosura ne DST 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALBANIA DISTRIBUTION CHEMICALS 

me NIPT    M11815028I  dhe Adresë   Tirane] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



[1.613.125 (Nje million e gjashteqind e trembedhjete mije e njeqind e njezete e pese ) leke pa 

TVSH]/pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqeria Rajonale Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster SH.A] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [161.325 ]Njeqind e gjashtedhjete e nje mije e treqind e njezete e pese leke siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO  x  JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) Nr 1814/10 Prot , Date 04/09/2023  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 

Gentian Llogo 

 


